[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2016                                                                                                                  № 52
ст. Грушевская

О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к должностям муниципальной службы Администрации Грушевского сельского поселения, в случае замещения которых на гражданина в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы в Администрации Грушевского сельского поселения налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», относятся должности, включенные в Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Грушевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Грушевского сельского поселения от 02.03.2015 № 81 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Грушевского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и муниципальными служащими Администрации Грушевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 13.06.2012 № 171 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль    за   выполнением      постановления      возложить     на  начальника  общего  отдела  и земельно-имущественных отношений Администрации  Грушевского сельского поселения (Коновальцеву И.Г.).

Глава Грушевского

сельского поселения
                                                                              Н.Л. Онищенко

Постановление вносит

начальник общего отдела и

земельно-имущественных отношений

Конвальцева И.Г.